Edital n° 7.607, de 02/04/2025 – PSS n° 03/2025 – Retifica Editall.

.
Página 1 de 1

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.607, DE 02 DE ABRIL DE 2025.

Retifica o Edital n° 7.599, de 25 de março de 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital n°

7.599, de 25 de março de 2025, PSS n° 03/2025, no Anexo I –Inscrições homologadas:

ONDE SE LÊ:

Inscrições homologadas

BRUNA ARAUJO TEIXEIRA ANTUNES

LEIA-SE:

Inscrições não homologadas

BRUNA ARAUJO TEIXEIRA ANTUNES

 A candidata não apresentou diploma de formação de enfermeira, apresentou somente o diploma
de formação de técnico de enfermagem e histórico cursando enfermagem.

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus efeitos a 25 de

março de 2025.

Palmares do Sul, 02 de abril de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REGIS BAUERMANN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração